
 

 

KOMUNIKAT PRASOWY – 09.12.2025 

NTN Europe rozwija gamę TRUCK z myślą o zwiększeniu efektywności 

i produktywności klientów  

Poza ofertą produktów dla pojazdów osobowych, NTN Europe proponuje rynkowi coraz szerszy asortyment 

wysokiej jakości łożysk dla samochodów ciężarowych.  Producent, czerpiąc ze swojego wieloletniego 

doświadczenia w zakresie OE oraz z powszechnie uznanej pozycji wśród wiodących producentów w branży, 

wypracowuje nową pozycję na rynku części do pojazdów ciężarowych. 

 

Grupa posiada 72 zakłady produkcyjne, przy czym 6 z 

nich specjalizuje się w łożyskach do samochodów 

ciężarowych, co czyni NTN Europe ważnym graczem na 

rynku OE. Na przestrzeni lat producent ten ugruntował 

swoją pozycję na świecie jako zaufany partner zarówno 

w obszarze OE, jak i części zamiennych. Firma spełnia 

wymagania największych europejskich i azjatyckich 

marek samochodów ciężarowych, producentów oraz 

dostawców takich jak Volvo, Renault Trucks, Mercedes, 

Isuzu, Hino, ZF i Meritor.  

 

„Nasza oferta aftermarketowa TRUCK obejmuje 

innowacyjne rozwiązania o jakości oryginalnych części, 

które zostały przetestowane i zatwierdzone przez 

naszych klientów z segmentu wyposażenia 

oryginalnego (OE). Opierając się na wieloletnim 

doświadczeniu Grupy, pokrywa ona najważniejsze 

europejskie, azjatyckie i amerykańskie modele 

pojazdów ciężarowych (samochody ciężarowe, 

naczepy, autobusy” – wyjaśnia Nina VIOLLE, Market 

Manager ds. gamy Heavy Duty w NTN Europe. „Dzięki 

tej ofercie która jest stalerozwijana i staje się coraz 

bardziej kompletna i zróżnicowana, dysponujemy 

wszystkimi atutami aby prezentować się na rynk jako 

specjalista w zakrsie części zamiennych również do 

pojazdów ciężarowych.” 

 

Ambitna strategia ekspansji oparta na silnych 

liniach produktowych 

Od kilku lat producent  konsekwentnie  demonstruje 

swoje ambicje na rynku pojazdów ciężarowych (HGV). 

Aby je zrealizować, stopniowo rozszerza  całą swoją 

ofertę produktów dla pojazdów ciężarowych,   

wspierając tym samym  rozwój  handlu  w tym sektorze. 

W ofercie znajdują sie m.in.:  

• 374 referencje łożysk kół, czyli o 140 r więcej 

niż w roku 2024, co pozwala obecnie pokryć  

 

85% europejskiej floty pojazdów ciężarowych, 

• 451 referencji łożysk do skrzyń biegów i 

mechanizmów różnicowych, czyli o 95  więcej 

niż w roku 2024 

• 30 referencji łożysk alternatorów, co oznacza, 

że oferta ta potroiła się w ciągu jostatniegoo 

roku 

• 32 referencje piast z wbudowanymi łożyskami, 

wprowadzone na rynek w 2024 r.  

Oferta jest uzupełniona również o powiązane produkty, 

takie jak specjalistyczne smary techniczne oraz 

dedykowane narzędzia, zawsze z myślą o wspieraniu 

mechaników w ich codziennej pracy.  

 

Powstająca gama piast z wbudowanymi 

łożyskami  

W 2024 roku firma NTN Europe wprowadziła na rynek 

nową gamę piast z wbudowanymi łożyskami, aby 

wzmocnić swoją ofertę TRUCK. Rozwiązanie to zostało 

zaprojektowane specjalnie z myślą o wyzwaniach 

związanych z pojazdami ciężarowymi, które mają 

zupełnie inne ograniczenia niż pojazdy osobowe. Dla 

nich każda przerwa w pracy oznacza utratę wydajności. 

Dlatego konieczne jest maksymalne ograniczenie 

częstotliwości i czasu przestoju tych pojazdów. Oznacza 

to w szczególności prewencyjną wymianę łożysk kół 

(zgodnie z zaleceniami producentów).  

 

„Proponując wymianę całego zespołu piasty i łożysk 

zamiast poszczególnych łożysk, NTN Europe oferuje 

kompleksowe rozwiązanie, które jest szybsze i 

łatwiejsze w demontażu i montażu w pojeździe, co 

skraca czas naprawy, zapewniając jednocześnie 

optymalną jakość. Pozwala to również Grupie 

uczestniczyć w obecnym trendzie, zgodnie z którym 

warsztaty naprawcze pracują na wstępnie 

zmontowanych podzespołach w zestawach” – 



 

 

podsumowuje Nina VIOLLE.  

 

NTN Europe skierowało swoją ofertę przede wszystkim 

do głównych producentów (Volvo, Renault Truck, DAF, 

Mercedes-Benz, Scania, BPW i SAF), wprowadzając na 

rynek pierwszą serię 32 produktów o dużym potencjale. 

Same w sobie pokrywają one 85% europejskiej floty 

pojazdów ciężarowych. 

Więcej informacji na temat oferty TRUCK firmy NTN 

Europe można znaleźć na stronie internetowej 

producenta. 
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O NTN Europe 
 

NTN Europe projektuje, opracowuje i produkuje łożyska oraz 

rozwiązania o wysokiej precyzji służące do napędzania ruchu we 

wszystkich sektorach przemysłu, motoryzacji i lotnictwa. Dzięki 

przynależności do japońskiej grupy NTN Corporation, filia NTN 

Europe dysponuje centrum badawczo-rozwojowym oraz 14 

zakładami produkcyjnymi w Europie. Zatrudnia ponad 5000 

pracowników i osiąga roczny obrót w wysokości 1,2 mld euro w 2024 

r. NTN Europe stosuje filozofię Grupy „Make the world Nameraka”: 

przyczyniać się do tworzenia bardziej płynnego, mobilnego i 

harmonijnego społeczeństwa. Odzwierciedla ona know-how, 

przywództwo i wizję przyszłości Grupy NTN.  

www.ntn-snr.com  

Kontakty dla prasy – Midnight Purple:  
 

Emilie Deslandes – +33 6 71 24 17 01– edeslandes@midnightpurple.fr 

Camille Huzé – +33 1 53 20 49 03 – chuze@midnightpurple.fr 

 

Kontakty dla prasy – NTN Europe: 

 

Carol Donat – +33 6 77 02 87 04 – carol.donat@ntn-snr.fr 

 

https://www.ntn-snr.com/pl/oferta-czesci-ntn-truck
https://www.ntn-snr.com/pl

